_______________________________________________________________________________
FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA – MAJOR VIEIRA/SC

End.: Trav. Otacílio Florentino de Souza, n.° 188, Centro – Major Vieira/SC
sala  s/n -  Junto à sede da Casa da Cultura Municipal.

Tel.: (47) 3655-1111 (Prefeitura)

FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA SOCIAL
DE MAJOR VIEIRA

(CNPJ/MF 97.457.105/0001-06)

EDITAL N.° 002/2024

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

O Fundo Municipal de Previdência do Município de Major Vieira/SC e seu Conselho de
Servidores, no uso de suas atribuições legais e de acordo com disposto na Lei Municipal nº
1.941/2009, Lei nº 2.199/2014, Lei Federal nº 9.717/1988 alterada pela Lei nº 13.846/2019,
Lei Municipal nº 2.454/2019, Lei Complementar nº 93 de 15 de março de 2023, Portaria
SEPRT/ME nº 9.907/2020 e Portaria MPS nº 170/2012, em cumprimento ao que dispõe o
Edital nº 002/2024 de HABILITAÇÃO A CANDIDATURA, para o exercício das Funções
Gratificadas de OPERADOR DE SISTEMAS, CONTADOR E TESOUREIRO DO FUNDO
MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE MAJOR VIEIRA - SC, com a finalidade da eleição pelo CMP
e posterior indicação ao Prefeito Municipal, para a nomeação ao exercício do mandato de 2
(dois) anos, vem por intermédio do presente HOMOLOGAR, as inscrições abaixo arroladas,
recebidas durante o prazo prescrito em Edital:

FUNÇÃO: OPERADOR DE SISTEMAS

- Cristian Grein
- Luiz Gonzaga Teles Neto

FUNÇÃO: TESOUREIRO

- Cristian Grein
- Mari Cleia Crisan

FUNÇÃO: CONTADOR

- Edenilson Muchalovski
- Miriam do Nascimento Gomes

Major Vieira, 22 de outubro de 2024.

ALINE KRISAN

Presidente/Gestora do
Fundo Municipal de Previdência

de Major Vieira - SC

		2024-10-22T10:57:30-0300
	ALINE KRISAN:06520230960